
032018

パーツリスト

オートリールＡＲ-５型
4115000

クラッチ取付ボルト

ペダルユニット

ボルト

ボルト

Ｕボルト

ボルト

セムスビス 3P

セムスビス 3P

セムスビス 3P

フランジボルト

4204603 補強輪

ドラムツナギ

ワッシャー

ナット

バネ止めねじ

ナット M8

スプリングワッシャー

ワッシャー

スプリングワッシャー

M10x25

M10x30

M8

M10x40

M8x15 

M8x35 

M8x40

M8x16

M10

M10

M8

M8

M10

クラッチユニット

バネ引きねじ

レール

パイプ枠左

ベルトカバー

枠ツナギ（水受用）

パイプ枠（ベルトカバー側）

水受板

枠ツナギ（後）

ペダル

枠ツナギ（ガイド側）

ホースガイド

軸受座板（右）

軸受座板（左）

クラッチプーリーアーム（完）

シン板

1319001 ドラム
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1
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No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

3

1

1

2

4103001

4103002

4115001

4103005

4115002

4115003

4103006

4115004

1

1

3

4

25

15

16

17

18

19

1

1

12

13

1

1

14

4103007

4115005

4115006

4115007

511

4115008

4115009

4115010

4115011

4115012

4

1

1

1

33

4

1

10

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

12

24

4115013

4115016

4115015

4115017

4115019

4115020

4115021

4115022

6

18

24

1

3

1

2

4115023

4115024

4115025

4115026

13

4115027

4103004

4103003

4115029

1

2

1

1

ワッシャー ワッシャー

4

外径φ２２38 4115030 1

Ｖベルト39 4115031 1

六角レンチ40 4103046 1

ベルト受け26 4115031 1

ドラム

19

40


